bec R) Exiirge, Peccata, usque ad Septuagesimam.

Item, ab octavis Epyphanie usque ad Purificationem non

procumbitur terre ad horas, sed singulis horis, finita collecta,

dicitur psalmus comitis, et cantatur vigilia, nisi festum acciderit.
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Nec fiunt suffragia nisi de Natali usque ad Purificationem, quam-

vis Septuagesima prevenerit.

De suffragiis.

Post Purificationem vero usque in capite jejuuii, üunt suffragia

de apostolis, de S. Euberto, de omnibus sanctis, nisi festum triurn

lectionum acciderit.

In feriis secundis usque ad Pascba, ad commendationem

dicuntur psalmi usque Ad Dominum cum tribularer.

Post octavas Epyphanie, in vesperis, matutinis et missa sancte

Marie, dicitur collecta Deus qui salutis, usque ad Purificationem.

' De secunda dominica.

Evangelium Cum descendisset Jhesus de monte, in I parte Om.

hyemalis. '

De tertia dominica.

Ev. Ascendente Jfiesu in naviculam, in eodem.

De quarta dominica.

Ev. Simile est regnum celorum, in eodem.

Si autem una dominica vel plures supercreverint, sabbatis ad

Magnilicat ant. Régi autem. Ad matutinas repetuntur evangelia

precedentium dominicarum, et perleguntur omelie. Super Bene-

dictus et Magnificat, ant. de eisdem evangeiiis. Proprie vero

babentur collecte.

Si autem tempus breve sit, diebus competentioribus cantabuntur

très dominice que proprie babentur. Si autem quarta dominica

excreverit, evangelium ipsius, sc. Ascendente Jfiesu, pronuncia-

bitur infra terciam dominicam.

De Septuagesima.

Sabbato Septuagesime ad primas vesperas vacat AUeluia, ad

matutinum Te Deiim laudâmus, ad missam Gloria in excelsis et Ite,

missa est, usque ad Pascba. Nota quod in festis Purificationis,

Gathedre S. Pétri, S. Gregorii et Annunciationis Dominice dicentur

semper Te Deiim, Gloria in excelsis et Ite, missa est.

3
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Dominica Septuagesime, lectiones sex de Pentateuco, in I p.

Biblie. Evangelium Simile est regnum, in 1 p. Om. hyemalis.

Rj In principio. Nonum responsorium reiteratur dominicis diebus

et in festis novem lectionurn, et tercium in festo trium lectionum

usque ad Pascha. Versus ante laudes dominicis diebus et post

processionem Peccavimus, Domine, usque ad Quadragesimam,

cum de tempore agitur.

In feriis vero versus Fiat misericordia tua, Domine, super nos,

et capitula ferialia cum ant. ferialibus. Ad nonam, ÿ Custodi nos,

Domine

.

Ad laudes Miserere mei, Deus. Confitemini. Ad primam Deus,